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XV Powiatowy Konkurs Kolęd i Pastorałek pod
patronatem Starosty Kaliskiego już za nami

W grudniu 2024 w Szkole Podstawowej nr 12 w Kaliszu już po raz piętnasty odbył się Powiatowy Konkurs Kolęd i Pastorałek
przeznaczony dla uczniów klas 1-8. Od kilku lat odbywa się on pod honorowym patronatem Starosty Kaliskiego, który jest
równocześnie fundatorem nagrody Grand Prix oraz za I miejsce, a także upominków za wyróżnienia. Sponsorem pozostałych
nagród od wielu lat pozostaje kaliska firma usług komunalnych PUK.

Jak co roku konkurs cieszył się powodzeniem wśród młodych artystów.
W bieżącym roku prezentowali oni pieśni w wersji a cappella oraz z podkładem muzycznym. Uczestnicy nadesłali je w formie
filmików, które oceniało jury  w składzie:

dr Beata Michalak – muzykolog, muzykoterapeuta, wykładowca Wydziału Pedagogiczno-Artystycznego UAM w Kaliszu,

dr Krzysztof  Niegowski – kompozytor, dyrygent, dyrektor Studium Organistowskiego w Kaliszu,

mgr Anna Czajczyńska – trener emisji głosu, nauczycielka śpiewu w prywatnej szkole.

Laureaci konkursu pokazali swoje umiejętności podczas koncertu finałowego, który odbył się 12 stycznia 2025 w kościele oo.
franciszkanów w Kaliszu po mszy o godz. 12.00. Podczas finału występu artystów na żywo obserwował Wicestarosta Kaliski
Paweł Kaleta.

Oto lista zwycięzców:

Grand Prix (najlepsze wykonanie):

Martyna Tomczak, uczennica klasy IV  Szkoły Podstawowej w Koźminku

W kategorii kl. 1-4:
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I miejsce - Martyna Tomczak, uczennica klasy IV  Szkoły Podstawowej w Koźminku

II miejsce - Aleksandra Trubacz, uczennica klasy IV  Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Stobnie Siódmym

III miejsce – Antoni Janiak, uczeń klasy I Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 6 w Kaliszu

W kategorii klas 5-8:

I miejsce – Mariana Piątkowska, uczennica klasy VIII  Szkoły Podstawowej nr 7 w Kaliszu

II miejsce – Zuzanna Obsadna, uczennica klasy VII  Szkoły Podstawowej w Koźminku

III miejsce – Aleksandra Wójcik, uczennica kl. VIII Szkoły Podstawowej w Opatówku

Przyznano również siedem wyróżnień:

Oliwia Sowa, uczennica kl. III Szkoły Podstawowej w Zakrzynie

Julia Jędrzejczak, uczennica kl. II Zespołu Szkół w Godzieszach Wielkich

Laura Filipiak, uczennica klasy IV Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dębem

Szymon Flak, uczeń klasy V Szkoły Podstawowej w Opatówku

Aleksandra Woźniak, uczennica kl. VI Szkoły Podstawowej w Zakrzynie

Marta Marciniak, uczennica kl. VI Zespołu Szkół w Jankowie Pierwszym

Tymofij Moroz,  uczeń klasy V Szkoły Podstawowej nr 12 w Kaliszu

 

Gratulujemy wszystkim uczestnikom, życzymy im dalszych sukcesów i zapraszamy do udziału w kolejnej edycji
konkursu.

 

Info i Foto: Szkoła Podstawowa nr 12 w Kaliszu


